

	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずるもの 20品目																			
表示される記号は	Shrimp	Crab	Walnuts	Wheat	Buckwheat	Eggs	Dairy	Peanuts	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Oranges	Cashew nuts	Kiwi fruit	Beef	Sesame seeds	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Bananas	Pork	Macadamia nuts	Peaches	Japanese yams	Apples	Gelatin
○⇒アレルギー																												食用明胶
△⇒コンタクト																												吉利丁
調査⇒調査済み																												監製
																												ゼラチン
③ダブルチーズ																												
④ハワイアン																												
⑫いももち																												
⑬マヨネーズ																												
⑭BLTピザ																												
⑧スイートポテト																												
⑨シーフード																												
②ベーコン&チーズ																												
⑪エビ&マヨネーズ																												
⑤チキン&マヨネーズ																												
⑩照り焼きチキン																												
①ペパロニ																												
⑫(万博食)ピザ																												
⑮バーガー																												
ツナとあさり																												
⑦ブラックペッパー																												
⑥ガーリック																												
裏①ベジタブル																												
裏③チキン																												
裏②ビーフ																												
⑬チョコバナナ																												
裏④シナモン																												
⑮スイートポテト																												
バナナフォース																												
ビーフ&ベジタブル																												
イカ&ツナ																												
ツナコーン																												
ポテトベーコン																												
マッシュルーム																												○
マッシュルーム																												○
イカスミのピザ																												
わさびマヨネーズ																												
シェーキーズ																												
スペシャルミート																												
ピザヒーロー																												
厚盛チーズ																												
バジリコスパ																												
豆入りベロ																												
和風明太																												
ナポリタンス																												

※ 設備における厳密な区別はおこなっておりません。アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがございます。重篤な方、過敏な方は与件を十分にご理解ご留意いただき、お客様ご自身で判断くださいますようお願い申し上げます。

	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずるもの 20品目																			
表示される記号は	Shrimp	Crab	Walnuts	Wheat	Buckwheat	Eggs	Dairy	Peanuts	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Oranges	Cashew nuts	Kiwi fruit	Beef	Sesame seeds	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Bananas	Pork	Macadamia nuts	Peaches	Japanese yams	Apples	Gelatin
○⇒アレルギー																												食用明胶
△⇒コンタクト																												吉利丁
調査⇒調査済み																												加工卵
																												ゼラチン
③ダブルチーズ																												
④ハワイアン																												
⑫いももちの																												
⑬マヨネーズ																												
⑭BLTピザ																												
⑧スイートポ																												
⑨シーフード																												
②ベーコン&																												
⑪エビ&マヨ																												
⑤チキン&マ																												
⑩照り焼きチ																												
①ペパロニ																												
⑫(万博食)																												
⑮バーガービ																												
ツナとあさり																												
⑦ブラックワ																												
⑥ガーリック																												
裏①ベジタ																												
裏③チキン																												
裏②ビーフ																												
⑬チョコバナ																												
裏④シナモ																												
⑯スイートポ																												
バナナフォス																												
ビーフ&ベッ																												
イカ&ツナ&																												
ツナコーン																												
ポテトベーコ																												
マシュマロキ																												○
マシュマロチョコ																												○
イカスミのピ																												
わさびマヨネ																												
シェーキーズ																												
スペシャルミ																												
ピザヒーロー																												
厚盛チーズ																												
バジリコスパ																												
豆入りベベロ																												
和風明太ス																												
ナポリタンス																												

※ 設備における厳密な区別はおこなっておりません。アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがございます。重篤な方、過敏な方は与件を十分にご理解ご留意いただき、お客様ご自身で判断くださいますようお願い申し上げます。

	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずるもの 20品目																			
表示される記号は	Shrimp	Crab	Walnuts	Wheat	Buckwheat	Eggs	Dairy	Peanuts	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Oranges	Cashew nuts	Kiwi fruit	Beef	Sesame seeds	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Bananas	Pork	Macadamia nuts	Peaches	Japanese yams	Apples	Gelatin
○⇒アレルギー																												食用明胶
△⇒コンタミ																												吉利丁
調査⇒調査済み																												監製店
																												ゼラチン
③ダブルチーズ																												
④ハワイアン																												
⑫いももちの																												
⑬マヨネーズ																												
⑭BLTピザ																												
⑧スイートポ																												
⑨シーフード																												
②ベーコン&																												
⑪エビ&マヨ																												
⑤チキン&マ																												
⑩照り焼きチ																												
①ペパロニ																												
⑫(万博食)																												
⑮バーガービ																												
ツナとあさり																												
⑦ブラックワ																												
⑥ガーリック																												
裏①ベジタ																												
裏③チキン																												
裏②ビーフ																												
⑬チョコバナ																												
裏④シナモ																												
⑯スイートポ																												
バナナフォス																												
ビーフ&ベッ																												
イカ&ツナ&																												
ツナコーン																												
ポテトベーコ																												
マシュマロキ																												○
マシュマロチョコ																												○
イカスミのピ																												
わさびマヨネ																												
シェーキーズ																												
スペシャルミ																												
ピザヒーロー																												
厚盛チーズ																												
バジリコスパ																												
豆入りベベロ																												
和風明太ス																												
ナポリタンス																												

※ 設備における厳密な区別はおこなっておりません。アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがございます。重篤な方、過敏な方は与件を十分にご理解ご留意いただき、お客様ご自身で判断くださいますようお願い申し上げます。